令和５年 ５月 １９日

保護者の皆様

江東区立南陽小学校長

佐藤 勝行

運動会の実施日及びお願いについて

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、すでにご案内のように今年度の運動会は、安全に実施できるよう準備を進めております。つきまし

ては、再度、下記の点をご確認いただき、皆様のご協力をお願いいたします。

記

１ 実施日と休業日・授業日について

   ※天候により延期となる可能性があります。

※２１日（日）に実施する場合は、「お弁当」の準備をお願いします。

実施日
５／２０
（土）

５／２１
（日）

５／２２
（月）

５／２３
（火）

２０日（土）に実施 運動会(給食) 休 日 振替休業日 通常授業

２１日（日）に実施

【21日が雨天等で延期】
午前授業(給食) 運動会(弁当持参) 振替休業日 振替休業日

２３日（火）に実施

【21･22日が延期】
午前授業(給食) 休 日 振替休業日 運動会（給食）

※23日（火）も実施できなかった場合、以後順延。

※天候やグラウンド状況によって、表現のみの実施となる場合があります。その際は次の授業日に

全員リレー・選抜リレーを実施します。

２ お願い

  ○チケット（QR コード）のない方、チケットの色の違う方は、校庭に入ることはできませんのでご承

知おきください。使用後のチケットは、受付にて回収いたします。

○学校に入ることができるのは、当該学年の時間帯及び各家庭２名までです。未就学児のご来校は周囲

に気を付けて、安全にご参観ください。

  ○保護者入場時間より、早く学校前に並ぶことはお控えください。

○自転車は、近隣のご迷惑になりますので、徒歩でのご来校をお願いします。

  ○保護者席はすべて立ち見席です。シート、携帯椅子をおいての観覧はできません。

  ○一脚、二脚、脚立の持ち込みは禁止です。カメラ・ビデオ撮影は、前後左右の方のご迷惑にならない

ようにお願いします。

○学校敷地内および学校周辺では禁煙・禁酒にご協力ください。

  ○トイレは、体育館側の門から入り、プールのトイレを利用してください。

  ○開催、延期の連絡は HP への掲載や一斉メールにて行います。一斉メールの登録がされているかご確

認をお願いいたします。